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Test av  
ettersøkslykter
I juni 2014 ble det tillatt å bruke kunstig lys ved ettersøk av 
påskutt hjortevilt, og ved avliving av vilt som er fanget levende 
i felle. Vi har testet 7 ettersøkslykter! 

Tekst & foto: Arne T. Hamarsland

ettersøkslykter    :test

7
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DDe aller fleste lyktene vi har testet er 
i solide aluminiumslegeringer og de var 
sortelokserte. I praksis betyr dette lyk­
ter som er lette og solide, samtidig som 
de ikke stikker seg ut fargemessig når de 

monteres på våpen. Noen av lyktene 
festes på rifleløpet – dette medfører 
svært ofte treffpunktforandring, da 

lykta påvirker løpssvingningene. 
Det lønner seg derfor å prøve­

skyte med og uten lykt, slik at 
du vet hvor mye du eventu­
elt må skru på kikkertsiktet 

når lykta settes på/tas av. 
Har du mulighet, lønner 
det seg å prøve lykta 
på våpenet før kjøp, 
både for å se at festene 
passer og at lykta og 
trykkbryteren/lednin­
gen kommer slik du 
ønsker. Har du lyd­
demper som bygger 
bakover på løpet må 

du sjekke at du har lengde 
nok til å få plass til lykta, 

og at festet holder 
lykta såpass langt 
ut fra løpet at 
lysstrålen går fritt 
forbi demperen 

uten å gi for mye refleks bakover/miste for 
mye lyseffekt fremover. 

En del lykter festes på kikkertsik­
tet, noe som fjerner problemet med 
treffpunktforandring. På rifler med kraf­
tig rekyl, medfører ei lykt på kikkerten at 
kikkertfestene må takle økt påkjenning i 
skuddøyeblikket. Er de for svake og gir 
etter, vil kikkerten komme ut av stilling og 
gi treffpunktforandring på neste skudd. 
En annen detalj er at ledningen fra lykta 
kommer mer i veien når den skal føres 
fra bakenden av lykta oppå kikkertsiktet 
og frem til forskjeftet der trykkbryteren 
festes.

Det er en stor fordel om det er lagt inn 
tynne gummiforinger i festet både mot 
løp/kikkertsikte og mot lykta. Da kan 
utstyret monteres/demonteres og brukes 
uten at løp/lykt ripes opp. Alternativt 
kan et solid plastfeste være et godt alter­
nativ som heller ikke lager riper. Har du 
allerede kjøpt ei lykt med fester uten gum­
miforing er stikkordet: elektrikertape. Fle­
re lykter kommer med feste for Weaver/
picatinnyskinne. Har du et slikt feste ledig 
på våpenet vil dette være et naturlig førs­
tevalg.

Test av  
ettersøkslykter

Når kan du bruke 
ettersøkslykt?
1. Som jeger har du bevisbyrden for at påskytingen var 
lovlig. Det betyr at du må kunne godtgjøre at påsky­
tingen skjedde under gode nok lysforhold til at det var 
forsvarlig. 
2. Du skal varsle politi, kommune og grunneier om at du 
må bruke kunstig lys under ettersøk. 
3. Varslingen skal du som hovedregel gjøre før ettersø­
ket starter, men dersom varslingen i vesentlig grad vil 
forsinke ettersøket, kan du i ettertid sende melding og 
forklare hvorfor melding ikke ble sendt før ettersøket ble 
gjennomført. 
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Bygd i sort, anodisert flyaluminium og er motstandsdyktig mot riper og 
støt. Elektronikken er kapslet inn, silikonpakninger der lykta åpnes og 
den tåler kontinuerlig dykking i vann. Lysstrålen er sentrumsdominert 
med en hotspot på 10 grader og en total lyskjegle på ca. 40 grader. 
Rekkevidden oppgis til 250–300 meter. Lykta leveres standard som lom­
melykt med AV/PÅ-knapp bak, for bruk på våpen må du i tillegg ta med 
våpenbryter og våpenfeste. Våpenbryter med spiralkabel og flat trykkbry­
ter som festes på forskjeftet. Trykkplaten fungerer kun «taktisk» – du får 
lys når du trykker. Trykkbryter leveres med borrelåsløsning for montering 
på forskjeftet. 
    Lykta kan innstilles på ulike styrker og programmer. Er lykta montert 
på våpen kan det være vanskelig å få til justeringene. Brukt som vanlig 
lommelykt er det en ulempe at AV/PÅ ikke er forsenket. Trykk mot enden 
av lykten er derfor nok til at den slår seg på. Det minste løpsfestet funge­
rer på løp opp til 19 mm diameter mens det største takler løpsdiameter 
20–25 mm. Montering krever 3 mm unbrakonøkkel. På testvåpen ble 
lampereflektor liggende an mot løpet like ved munningen. Dette medfører 
at lampa i praksis er ubrukelig løpsmontert på våpen med lyddemper. 
Det leveres også weaverfeste til lykta – et godt alternativ dersom du har 
weaverskinne. Du unngår da eventuelle treffpunktforandringer som feste 
av lykta på løpet kan medføre.  
    For bruk med oppladbare batterier leveres Sure Fire hurtiglader. Denne 
tar 2 3,7 V Li-ion batterier og fungerer både med 12V og 220V. Kanadiske 
Armytek gir 10 års garanti på lykta. Oppgitt lysmengde (hvitt) er blant de 
høyeste, målt lysmengde er blant de laveste og rekkevidden som måles 
er lavest av lyktene med hvitt lys. Lykta er blant de tyngste og blant de 
med lengst oppgitt lystid.  

Armytek Viking pro v2.5
Pris: 1099,- for lykt, 226,- for Ultra Fire Hurtiglader, 100,- for våpen­
feste og 210,- for våpenbryter
Vekt med våpenbryter (gram): 235
Oppgitt lysstyrke: 850 lumen hvitt
Pære: Cree XM-L2 U2 LED
Oppgitt lystid: ved 850 lumen, 2 timer 40 minutter
Batteri: Oppladbart Li-Ion, 3,7 V 3100 mAh, eller 2 x CR 123A
Forhandler: Hode Over Vann, www.hodeovervann.no
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+ Solid lykt, god garanti
- Løpsmontering der lykta blir sittende klistret til løpet, 
lavest rekkevidde av lykter med hvitt lys, vekta
= Solid lykt, men våpenfeste og rekkevidde trekker ned
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ettersøkslykter    :test

Bråstopp fra 
Biltema
Biltema Våpenlykt ble anskaffet til testen. Den skilte seg ut 
fra de andre lyktene ved at den bruker en løs batteriholder 
for 3 x AAA engangsbatterier. På testeksemplaret manglet 
batteriholderen og spørsmålet om hva som manglet tok det 
flere uker å få svar på fra Biltema. Men til slutt kom svaret 
og de skulle sende den manglende batteriholderen. Den 
kom etter noen uker. Så fant vi følgende på nettet:
«Tilbakekalling Våpenlykt (24949). Publisert 2014-03-12.
Biltema oppfordrer kunder som har kjøpt våpenlykt 24-949 
til å levere produktet tilbake fordi vi har oppdaget kvalitets­
mangler. Dersom du har dette produktet, ber vi deg ta det 
med til nærmeste Biltema-varehus. Biltema refunderer kjø­
pesummen. Kvittering er ikke nødvendig.»

For å gjøre forvirringen komplett, viste det ser at dette gjaldt 
produkt 24-949, mens aktuell våpenlykt hadde nummer 24-
9490. Biltemalykta rakk derfor ikke å komme med i testen. 

Den perfekte våpen
lykta:
• Den tåler en trøkk, solide materialer, støtsikret og vann­
sikret
• Mulig å montere lykta på kikkertsikte eller forskjefte 
• Kan enkelt brukes både som håndlykt og våpenlykt
• Gir et godt lysfelt og samtidig godt skytelys på langt hold. 
• Variabel styrke på lyset og mulighet for grønt/rødt lys. 
• Lett å ta av og på uten bruk av verktøy
• Fleksibel batteriløsning med både oppladbare og en­
gangsbatterier. 
• Lang lystid, lav vekt
• God trykkbryter for bruk på våpen, festesystem for bryter 
på forskjeftet
• Solid oppbevaringskoffert med ferdig celleplastform til alle 
delene
• Gode garantier
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Leveres i en praktisk oppbevaringsboks der alle delene har fast 
plass – et komplett sett som omfatter rød og grønn LED-pære, 
Weaver fester, gummifeste for løp og feste for 30 mm kikkertsikte­
rør. Det følger med to batterier samt lader for disse, både fra 12V 
og fra 220V. Trykknapp som gjør at lykta kan brukes som vanlig 
lommelykt og våpenbryter med spiralledning. For å skifte mellom 
rødt eller grønt lys, må lykta skrus opp og LED/reflektor byttes om. 
Lyslengden oppgis til 201 meter med grønt og 182 meter med rødt 
lys. Lysstyrken kan ikke reguleres. Lykta er laget i sort eloksert fly­
aluminium og tåler juling. Tåler vannsprut, men ikke dykking. 
    Ved bruk på våpen er lykta meget fleksibel. Det festet jeg har 
blitt mest glad i er plastfestet med gummiforinger for bruk på 
kikkertsiktet. Skrus til med et stort plastratt og kjapt å montere/
demontere uten verktøy. Løpsfestet skiller seg ut ved å være en 
gummiprofil som løp og lykt strammes fast til med borrelås. Forde­
len med dette festet er at det fjærer i skuddøyeblikket og det ser 
ut til at treffpunktet påvirkes minimalt. Har du en ledig Weaver-
skinne og ønsker å ha lykta solid festet, følger det med montasje 
for dette. Cyklops er den tyngste lykta i testen og blant de som 
oppgir lengst lystid. Med grønn LED har den lengst målt rekkevid­
de av alle (170 meter) og med rød LED har den lengst rekkevidde 
av de røde.

Bygd i sorteloksert aluminiumslegering. Oppgis at den er støtsikret og 
vanntett uten at dette er nærmere angitt. Lysstrålen skiller seg fra de 
andre lyktene ved å være laserlys som gir et limegrønt lys. Lysstrålen 
er fokuserbar og har en helt jevn lysflate med en svært markert kant. 
Med største spredning er lyskjeglen på 30 meters avstand ca 2 meter. 
Rekkevidden oppgis til 460 meter. Det advares mot å rette laserlyset 
mot personer, kjøretøy eller lignende.  
    Den praktiske gummikappa har snorfeste så du kan sikre at den 
ikke forsvinner. For å kunne bruke den meget konsentrerte lysstrå­
len, leveres lykta med et solid og justerbart kikkertfeste i stål. Dette 
går både på 25 og 30 mm kikkertrør. Justeringen er enkel og trinnløs 
med ett justeringsratt sideveis og ett i høyde. I tillegg leveres det med 
Weaver-feste (21 mm). I praksis er det plundrete å montere lykta. Bru­
ker engangs litiumbatterier og polariteten er greit merket.  
    LaserDesignator skiller seg ut ved å være en laserlykt, ikke LED. 
Den grønne laserstrålen er fokuserbar og på det smaleste er lyset bare 
en konsentrert prikk. Lykta må derfor siktes helt nøyaktig inn for å lyse 
opp i senter av trådkorset. I praktisk ettersøk oppleves lykta vanske­
lig å bruke. Alt utenfor lysprikken ligger i totalt mørke og det gjør det 
vanskelig å finne målet. Det betyr at du må ha på hodelykt i tillegg. 
Med spredning på strålen for å se litt av terrenget ble rekkevidden målt 
til kun 65 meter, med fokusert ståle var det helt greit å se målet på 200 
meter som var den lengste distansen lykta ble testet på.  Vektmessig 
er lykta blant de letteste og samtidig den med lengst lystid. 

Cyclops ettersøks-
lykt
Pris: 1499 kroner
Vekt med våpenbryter (gram): ca 295 
Oppgitt lysstyrke: 250 lumen
Oppgitt lystid: ca 3-4 timer
Oppgitt ladetid: inntil 4 timer
Batteri: Oppladbart Li-Ion, 2400 mAh
Pære: ikke oppgitt
Forhandler: Brunst AS, www.brunst.no
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+ Lang rekkevidde med grønn og rød LED. Gode og flek­
sible våpenfester. Komplett sett i oppbevaringskoffert
- Tung, tåler ikke dykking, støtsikring ikke oppgitt. Må 
skru opp lykta for å bytte farge på lyset. Ikke justerbar 
lysstyrke
= Tung lykt med best rekkevidde og farget lys
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Laser Designator 
ND30ZZ
Pris: 1595 svenske kroner
Vekt med våpenbryter (gram): ca 200
Oppgitt lysstyrke: ikke oppgitt
Oppgitt lystid: inntil 6 timer
Batteri: 1 stk CR123A lithiumbatteri, 3 V
Pære: 532 nm laserlys
Forhandler: Racerback, www.racerback.se
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+ Solid og justerbart feste for kikkertsikte. Lang batterile­
vetid og likevel lett
- Kort rekkevidde. Smal lysstråle gir begrenset oversikt. 
Ikke oppladbar batteriløsning. Kun grønt lys og en styrke
= Lite praktisk i skogen på ettersøk

5
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+ Meget fleksibel lysstyrke og lysfarger, svært lett og 
raskt å skifte. Våpenbryter med AV/PÅ på bakstussen. 
Enkel og solid montering på kikkertsikte. Fleksibel batte­
riløsning
- Oppgitt lystid blant de korteste
= En meget fleksibel og solid våpenlykt
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Nitecore CG6 
Hunting kit
Pris: 1495,-
Vekt med våpenbryter (gram): ca 215
Oppgitt lysstyrke: 440 lumen hvitt og 185 lumen grønn
Oppgitt lystid: 105 minutter på full styrke (hvit og grønn)
Batteri: 1 x Li-ion 3,7V, 2300 mAh eller 2 x CR 123 
Pære: CREE XP-E/G2
Forhandler: TenoAstro AS, www.tenoastro.no

Lykt i solid, sorteloksert flyaluminium. Tåler juling, fall fra 1,5 meter 
og dykking inntil to meter. Fleksibel når det gjelder lysinnstillinger. 
Med hvitt lys kan du velge blant 5 lysstyrker fra 1 til 440 lumen. Et 
trykk på bryteren og du kan velge mellom 3 ulike grønne lysstyr­
ker. I tillegg har lykta to svake side-LED med grønt, blått eller rødt 
lys. Perfekt når du bare trenger litt lys og vil bevare nattsynet og 
batteriene. I tillegg følger det med ei gummikappe med rød glass 
som monteres over frontlinsa og gir rødt lys hvis du foretrekker det. 
Mulighet for å feste snor. Lykta har i tillegg program for hurtig blink 
(strobe), korte enkeltblink og SOS-blink. 
    I praktisk bruk kan du bruke trykkbryteren på forskjeftet når du vil 
kunne tenne og slukke lyset med å trykke og slippe. Weaver-feste 
følger med lykta. Kjøper du Platform Ring 30mm/25,4 mm (PR02, 
845 kroner) til Weaver, får du et feste som går på kikkertsikter med 
tubediameter 25 eller 30 mm. Ønskes montering på rifleløpet, må du 
kjøpe for eksempel Gunmount GM03 eller GM04. Vi testet GM03, 
et stålfeste med to 3 mm unbrakobolter. I praktisk bruk er løsningen 
plundrete.  
    Batteriløsning med både oppladbare og engangsbatterier. Leve­
res med laderen i2 som kan koples både til 220V og 12V sigaret­
tenneruttak. Totalt sett en meget fleksibel og praktisk løsning. Lykta 
varsler med ulike blink i ene trykknappen når batterinivået går under 
50 % og når det nærmer seg batterislutt. Oppgitt rekkevidde på 190 
meter med hvitt lys og 170 meter med grønt. Dette er målt i labora­
torium etter internasjonal standard. Full garanti opp til 18 måneder 
og begrenset garanti deretter. Praktisk sort belteholder. Leveres i en 
solid plastkoffert med oppbevaringsrom i celleplast. Vekta er midt på 
treet, men lystiden på 105 minutter er blant de lave. Målt rekkevid­
de (både hvit og grønn) med sine 110 meter midt på treet. Oppgitt 
lumen på grønn LED er lavest i testen.

test

Testvinner!
ettersøkslykter    :test

Laget i sort eloksert flyaluminium. Vanntett ned til 10 meter og 
støtsikker ved fall inntil en meter. Leveres standard med engangs­
batterier. Lader (12V og 220V) og oppladbare batterier fås som til­
leggsutstyr. Hurtigmontasje RM85 for kikkertsikter med diameter 
fra 25 til 30 mm følger med. I praktisk bruk er lykta lett å feste på 
kikkertsiktet uten bruk av verktøy. Festene både mot kikkertsikte 
og lykt har tynn gummipakning innvendig. Dette gjør at lykta sitter 
meget godt og kan tas av og på uten fare for riper. Batteripolaritet 
er godt merket.  
    Våpenbryter med spiralledning. Solid og god trykkbryter som 
monteres med borrelåsfester på forskjeftet. Leveres med en hvit 
og en grønn LED-innsats. I forhold til lykter der farge kan velges 
med bryter, oppleves det som mer tungvint å måtte skru opp lyk­
ta for bytte fra hvitt til grønt og omvendt.  
    I praktisk bruk er det en stor fordel at lykta er lett og enkelt 
festes på kikkertsiktet. Da kan du sette på og ta av lykta uten å 
bekymre deg om treffpunktendringer. Det eneste som blir litt mer 
plundrete er spiralledninga som kommer mer i veien når den skal 
føres fra topp kikkertsikte til forskjefte enn om den skulle rett bak 
fra løpet til forskjeftet. Oppgitt rekkevidde er 143 meter. Dette 
stemmer meget godt med målinger i felt der gjennomsnittet for 
hvit LED ble målt til 150 meter og for grønn LED til 130 meter. 
Nextorch er den letteste lykta og har den laveste oppgitte lumen­
styrken (hvit), men har likevel en god målt rekkevidde. Oppgitt 
lystid på 100 minutter er kortest i testen. 

Nextorch T6G SET
Pris: 699,- for lykt, 299,- for ladesett med batterier
Vekt med våpenbryter (gram): ca 151
Oppgitt lysstyrke: Hvit 350 lumen, grønn 200 lumen
Oppgitt lystid: 100 minutter
Batteri: 2 stk CR123A
Pære: ikke oppgitt
Forhandler: Jaktfall, www.jaktfall.no
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+ Lett og likevel med god rekkevidde. Raskt og lett å 
feste på kikkertsikte. Tåler dykking og fall
- Kortest oppgitt lystid. Ikke regulerbar lysintensitet. 
= En meget bra pakke

8

Godt kjøp!
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Nitecore MH25 
Hunting kit
Pris: 1495,- for lyktesett, 140,- for GM03-feste
Vekt med våpenbryter (gram): 215
Oppgitt lysstyrke: 960 lumen (turbo – max 3 minutter i slengen)
Oppgitt lystid på maks: 105 minutter med oppladbare, 90 minutter 
med engangs
Batteri: 1 x Li-ion 3,7V, 2300 mAh eller 2 x CR 123 
Pære: CREE XM-L2 T6 LED
Forhandler: TenoAstro AS, www.tenoastro.no 
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+ Mye lys og god rekkevidde (hvitt lys). Fleksibel batteri­
løsning og lading i lykta . Våpenbryter med AV/PÅ på bak­
stussen. Enkel og solid montering på kikkertsikte
- Kort lystid
= En jevnt over god lykt hvis du i hovedsak bruker hvitt lys

8

Lykt i olivenfarget anodisert flyaluminium. Tåler røff behandling og er 
bygd for å tåle fall fra inntil 1,2 meter på hardt underlag. Tåler dyk­
king i vann ned til 1,5 m.  Når lykta slås på maks styrke holder den 
det i 10 minutter før den går ned på 85% effekt.  Lykta har en firkan­
tet skru-ring som hindrer den å rulle når den brukes som lommelykt 
og du legger den fra deg på plant underlag. Selve weaverfestet er 
i metall og veier 70 gram. Her kan du velge om du ønsker lykta på 
venstre eller høyre side. Dette festet eliminerer problemene med 
eventuelt treffpunktendring da det kun klemmer rundt forskjeftet. Du 
får også samme naturlige føring for våpenbryterledningen som om 
lykta satt på løpet. Om denne løsningen passer på rifla uten tilpas­
ninger avhenger helt av bredden på forskjeftet og om det er godt 
rom rundt åpningen i rembøylefestet. 
Bearbeam har som eneste lykt i testen mulighet for forlenget batteri­
kasse. Vekta med 2 litium-ion batterier montert er ca. 375 gram. For 
å få god kontakt med 2 batterier må en medfølgende metallskive på 
9 mm monteres. Innstilling av lysstyrke gjøres ved å skru lampeho­
det frem og tilbake til ønsket lysstyrke er oppnådd. Tungvint løsning 
ute i skogen. Det som er greit er at du alltid har 100 % lysstyrke når 
lykta slås på med lampehodet skrudd fast. Lykta har batterispare­
funksjon samt varsel for lav batteristyrke. Belteholder i sort Cordura 
med borrelåslukking følger med. Både D-ring og beltesprekk. 24 
måneders fullgaranti. Svensk bruksanvisning. Oppgitt rekkevidde er 
355 meter. Målt rekkevidde på 165 meter er lengst i testen når det 
gjelder hvitt lys. Vekta er blant de tyngste. 

Bearbeam
Pris: 1200,- for lykt, 695,- for festet, 1695,- for samlet pakke 
(lykt/feste)
Vekt med våpenbryter (gram): 280 (375 gram med alle batterier)
Oppgitt lysstyrke: 830 lumen (med alle batterier montert)
Oppgitt lystid: 150 minutter full effekt (alle batterier montert)
Batteri: Li-ion NCR 18650B
Pære: CREE-XM-L LED U2
Forhandler: Bearskin, www.bearskin.no
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+ Mye lys (hvitt) og lang rekkevidde. Mulighet for dob­
bel batterikapasitet. Unikt feste for forskjefte.
- Vekt. Ikke farget lys. Omstendelig regulering av lys­
styrke.
= Lang rekkevidde og unikt feste for forskjefte

7

Lykt i sort, eloksert flyaluminium, bygd for å tåle fall fra 1,5 meter og 
dykking til to meter vanndyp. Når lykta slås på, går den automatisk i 
960 lumen. For å unngå overoppheting og utbrente batterier, reduse­
res effekten til 350 lumen etter tre minutter. For å kunne stille inn ulike 
lysstyrker og blinking, må lyktehodet vris en kvart omdreining fra fast 
til løs. Da kan de fire ulike lysstyrkene pluss hurtig blink og SOS stilles 
inn med lette trykk på AV/PÅ-bryter. Valgt innstilling lagres når du slår 
av lykta. Leveres med to gummikapper med henholdsvis grønt og rød 
glass – monteres over frontlinsa for å gi farget lys. Det er mulighet for 
å feste snor på gummikappene. 
    Våpenbryteren (RSW1) har AV/PÅ-bryter på bakstussen som skrus 
på lykta. I praktisk bruk kan du derfor veksle mellom taktisk og ON/
OFF-bryter. Fleksibel batteriløsning med både oppladbart Li-Ion batte­
ri og engangsbatterier. 
    I pakken er det picatinnyfeste (GM02). Kjøper du en Platform Ring 
30mm/25,4 mm (PR02, 845 kroner) til Weaver får du et feste som 
går på kikkertsikter med tubediameter 25 eller 30 mm. Fordelen med 
kikkertmontering av lykta er at du ikke trenger tenke på mulig treff­
punktforandring. Hvis du ønsker montering på løpet, må du kjøpe for 
eksempel Gunmount GM03 eller GM04. Vi testet med GM03 som er 
et stålfeste med to 3mm unbrakobolter. Praktisk sort belteholder med 
borrelåslukking og D-ring/beltespalte. Leveres i en solid plastkoffert 
med oppbevaringsrom i celleplast. Produsent oppgir rekkevidde på 
310 meter målt i laboratorium. MH 25 har høyest oppgitt lysstyrke 
(hvitt), og med en målt rekkevidde på 140 meter er den blant lyktene 
med lang rekkevidde. Setter du på rød eller grønn frontlinse, reduseres 
målt rekkevidde til ca 60 meter som er lavest av lyktene med rødt eller 
grønt lys. 105 minutter oppgitt lystid er blant de laveste. Full garanti 
opp til 18 måneder og begrenset garanti deretter.

Testvinner!


